
Výluky  

022 - ČASTOLOVICE - SOLNICE (A ZPĚT) 

ČASTOLOVICE - RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
Datum konání:  
ve dnech 12., 13., 14., 15., 16. března 2012 vždy od 08:40 hod. do 12:40 hod. 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku 

Častolovice - Rychnov nad Kněžnou na trati 022 - Častolovice - Solnice (a zpět) výluka. Dopravce České dráhy a.s. 

proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Všechny vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Rychnov nad Kněžnou: před staniční budovou  

Slemeno: na zastávce linkových autobusů „Slemeno, U mlýna“ 

Synkov: na zastávce linkových autobusů „Synkov, U kovárny“ 

Častolovice zastávka: na zastávce linkových autobusů „Častolovice, nám.“ 

Častolovice: před staniční budovou  

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

- Služba není garantována u vlaků: Os 20254, Os 20256 a Os 20258 v úseku Častolovice – Rychnov nad Kněžnou, 

u vlaků: Os 20255, Os 20257 a Os 20259 v úseku Rychnov nad Kněžnou – Častolovice.  

Přeprava jízdních kol je uskutečňována do vyčerpání kapacity autobusů náhradní dopravy. 

- Služba není zajištěna u vlaků: Os 20254, Os 20256, Os 20258 v úseku Častolovice – Rychnov nad Kněžnou, u 

vlaků: Os 20255, Os 20257, Os 20259 v úseku Rychnov nad Kněžnou – Častolovice. Případnou přepravu cestujících 

na invalidním vozíku lze zajistit náhradním vozidlem. Tato přeprava může být uskutečněna pouze po předchozím 

předhlášení nejméně 24 hodin předem. Zájem o přepravu nahlaste na KCOD Hradec Králové, tel.: 972 341 641 nebo 

972 342 229. 

 

 

 

 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní 
SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


